*Quod superest miseri, veniam te Christe rogamus,*

*Qui seruas proprio sanguine Pastor oues.*

*Respice nos miseros, quoniam concessa potes:*

*Summa tibi, & nostræ iura salutis habes.*

*Da pacem Domino, & nostris concede diebus,*

*Quicquid tranquilli temporis vsus habet.*

*Non etenim est alius, nostros qui pugnet in hostes,*

*Si modo desituat nos tua Christe manus.*

**Bedruckt zu Danzig/ durch Jacobum Rhodum.**

A 20,069